ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

Oficio Nº 080/GAB/SMA

Pinheiro Machado, 9 de Agosto de 2016

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 142/2016

 Senhor Presidente

 Atendendo as indicações contidas no oficio em referencia, informo o que
segue:

Vereador Geovane Dutra Teixeira

Proposição nº 011 e 012/2016 – As proposições foram encaminhadas para
atendimento, assim que possível, sendo que estão sendo desenvolvidas operações de
recuperação em rodovias no interior, obedecido um planejamento limitado aos recursos
financeiros apresentado pelo municipio.

Vereador Fabio Ferreira Dias

Proposição nº 041, 042 e 043/2016 – Encaminhamos as proposições para
atendimento tão logo seja possível.

Vereador Renato Rodrigues

Proposição nº 044/2016 – A proposição foi imediatamente encaminhada a Secretaria
da Educação, determinando a pronta verificação, até mesmo por tratar-se de situação
que coloca em risco a integridade dos componentes da comunidade escolar daquele
educandário.

Vereador Paulo Roberto Burgo Alves

Proposição nº 095/2016 – Encaminhamos a proposição para atendimento tão logo seja
possível.

 Atenciosamente,

      José Felipe da Feira
                 Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2